inserita nel calendario nazionale FIDAL con partenza fissata alle ore 09:30 di domenica 14 

dicembre 2025 c/o il Centro Fieristico “Ludovico Maschiella” di Bastia Umbra e con un numero 

massimo di pettorali messi a disposizione degli atleti partecipanti pari a 1300 (milletrecento).  

E’ prevista inoltre una gara non competitiva a passo libero aperta a tutti sulla distanza di circa 5 

km denominata Family Run, con partenza fissata alle ore 09:35 di domenica 14 dicembre 2025 c/o 

il Centro Fieristico “Ludovico Maschiella” di Bastia Umbra.